A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2024/3443/12104/201

Lot 201

Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a

préserver.
Nombre d'arbres total 277 | -
Volume grumes 363,157 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 363,157 | m3
Cube moyen 1311 | dm3
Circonférence moyenne 120,884 cm
Surface de coupe 2,000  ha
Contact SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66 = -
Triage Triage De Marcourt = -
Propriétaire Rendeux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) QUEUE DU VAULT -cpe 3 | -
Vente Vente de Bois marchands commune de Rendeux | -
Lundi 23 septembre 2024 a 15:30

Salle Scherer, Route de Marche 11 6987 RENDEUX

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.13.66
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12104
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-scherer-route-de-marche-11-6987-rendeux

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

19
11,858
28
59
49
130,520
37
9
4
69,999
206 212,377

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,447
2
4
1
6,623
6
5
10
34,519
14
8
8
69,690
;
2
27,593
1
2
11,908
71 150,780



