

RW/931/2024/3443/12104/201

Lot 201

Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver.

Nombre d'arbres total	277	
Volume grumes	363,157	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	363,157	
Cube moyen	1 311	
Circonférence moyenne	120,884	
Surface de coupe	2,000	
Contact	SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66	
Triage	Triage De Marcourt	
Propriétaire	Rendeux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	QUEUE DU VAULT - cpe 3	
Vente	Vente de Bois marchands commune de Rendeux Lundi 23 septembre 2024 à 15:30 Salle Schèrer, Route de Marche 11 6987 RENDEUX	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Sylvestre	Epicéa
	Définitive	Définitive
	Normal	Normal
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	1	1
85	19	-
	11,858	0,447
95	28	2
105	59	4
115	49	1
	130,520	6,623
125	37	6
135	9	5
145	4	10
	69,999	34,519
155	-	14
165	-	8
175	-	8
		69,690
185	-	7
195	-	2
		27,593
205	-	1
215	-	2
		11,908
Total grumes	206 212,377	71 150,780
Houppiers/Taillis	-	-